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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

1464-8

14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS
AGOSTO/2025

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
31/07/2025 SALDO ANTERIOR
19/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/04/2025

21/08/2025 RESGATE

Aplicacdo 01/04/2025

26/08/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/04/2025

29/08/2025 RESGATE

Aplicacao 01/04/2025

29/08/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2025 4,158751710
29/08/2025 4,209239995
Rentabilidade

No més 1,2140

No ano 9,2916
Ultimos 12 meses 12,4245

Valor Valor IR Prej. Comp.
547.681,32
30.481,63
30.481,63
896,34
896,34
16.200,00
16.200,00
1.500,00
1.500,00
505.081,93

547.681,32
0,00
49.077,97
6.478,58
0,00

0,00
6.478,58
505.081,93

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
131.693,680608
7.275,070170
7.275,070170
213,685827
213,685827
3.854,948605
3.854,948605
356,358868
356,358868
119.993,617138

G3370108432580911
01/09/2025 08:49:13

Valor cota

4,189874364

4,194662853

4,202390657

4,209239995

Saldo cotas

124.418,610438

124.204,924611

120.349,976006

119.993,617138

119.993,617138

Transacéo efetuada com sucesso por: JA685573 FRANCISCO DIOGENES RAMOS DA SILVA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



